- 1 -

苏医协学〔2020〕82号

2020江苏省医师协会心身医学医师年会

会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会主办的“2020 江苏省医师协会心身医学医师

年会”将于 2020 年 10 月 30 日～11 月 1 日在南通举办。本次会议主

题：“提升心身医学理念，保护人民心身健康”。会议将围绕心身

医学领域新进展、心身疾病的识别、心身疾病的综合干预、心身疾

病的科普与预防、心身疾病医患沟通技巧、心身疾病的心理咨询与

心理治疗、心身疾病相关药物的规范使用等方面进行广泛交流和深

入探讨。会议将邀请知名专家做专题报告，分享国际、国内心身医

学最新研究进展和前沿动态。这将是一次和全省心身医学同行交流

的盛会，欢迎广大从事相关专业的医务人员踊跃报名、积极参与。

现将会议有关事项通知如下：

一、参会对象：心身医学、精神病学、心理学相关领域专业人

士。

二、会议时间：2020 年 10 月 30 日～11 月 1 日会议，1 日晚后

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

撤离。

三、会议地点：江苏南通绿洲国际假日酒店。

四、会议须知：本次会议注册费 600 元/人（南通本地学员凭

借相关证明注册费 400/人，在校生凭学生证注册费 300 元/人）。

请各位学员填写通知下方报名回执，于 10 月 25 日前发送邮箱到

邮箱 1185615046@qq.com。住宿统一安排，费用自理，需要住宿人

员请于 10 月 25 日前将通知下方住宿回执编辑发送到邮箱

3325510282@qq.com，所有费用回单位按规定报销。

五、会议联系人

江苏省医师协会：朱玲,电话：025-86670179；

东南大学附属中大医院：辛晓芸，电话：13276631655（报

名）；

南通市第四人民医院：夏煜，电话：13646280048（住

宿）。

江苏省医师协会学术会务部

2020 年 10 月 19 日

mailto:请各位学员填写通知下方报名回执，于10月25日前发送邮箱到邮箱1185615046@qq.com
mailto:请各位学员填写通知下方报名回执，于10月25日前发送邮箱到邮箱1185615046@qq.com

- 3 -

报名回执

住宿回执

基本信息栏

*姓名 *年龄 *性别 *职称 *职务 *学历 *单位 *科室 *联系方式 *身份证号

基本信息栏

*姓名 *性别 *联系方式 *入住日期 *退房日期
*单间还标间（房间

数）
*标间是否接受拼床